令和１年12月27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⾧ 吉 村 英 毅

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 C F O 柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

簡易株式交換による株式会社ひかわの完全子会社化完了のお知らせ

当社は、令和１年11月29日付け「株式会社ひかわの株式の取得及び株式交換による完全子会社化に関す

るお知らせ」において公表いたしましたとおり、令和１年12月23日を効力発生日とする簡易株式交換によ

る株式会社ひかわの完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

以上